FＡＸ ０６－６９２０－２１２４

２０２３年５月吉日

お客様各位

株式会社 エッサム

大阪営業所

税理士と顧問先のための業務効率化フェア 2023 のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、インボイス制度・電子帳簿保存法義務化スタートが目前に迫ってまいりました。

貴事務所、顧問先が抱えるお悩みを業務効率化フェア 2023 で解決いたします！

お忙しいとは存じますが、是非この機会に顧問先様も併せてご参加をお待ちしております。

                                       敬具

日    時 ： ２０２３年 ６月１３日（火）

展 示 会 ： ９：００ ～ １６：００

      〇当社のインボイス制度対応商品・電子帳簿保存法対応商品をご覧いただけます。

セミナー ： 午前の部 １０：００ ～ １１：１０ (７０分)

午後の部  １４：００ ～ １５：１０ (７０分)

※午前の部・午後の部ともに同内容のセミナーです。

内    容 ： 〇税理士法人ベリーベストでのデジタル活用による業務効率化(４０分)

講師：税理士法人ベリーベスト ／ 代表税理士 岸 健一 先生

〇オンラインストレージサービス「e-PAP スマート・ストレージ」を

  中心にしたエッサムが提案する会計事務所の業務効率化 （３０分）

講師：株式会社 エッサム ／ マーケティング部 山内 一徳

会    場 ： ＯＭＭビル １階 グラン 〒540-0008 大阪市中央区大手前 1-7-31

京阪電車「天満橋」駅東口、Osaka Metro 谷町線「天満橋」駅北改札口

定  員 ： 各 ３０ 名 （無料）

お問合せ先：株式会社エッサム 大阪営業所 電話：０６－６９４２－４０２８

★ 参加申込書 ★

ご希望セミナー □ 午前（１０:００～１１:１０）  □ 午後 (１４:００～１５:１０)

ご来場予定時間 時    分頃 ( セミナーのみ希望の方もご記入ください )

貴事務所名

ご参加者名 ( 名様)

ご住所

TEL / FAX ／

メールアドレス ＠

興味のあるサービス

(複数選択可)

□講演・セミナー  □電子帳簿保存法  □業務効率化

□会計ソフト(ｅ－ＰＡＰ)

（ □クラウド □スマート・ストレージ □相続・贈与税 ）

□蔭地名人 □複合機 □オフィスメイク □事務用品

案内が不要な場合、FAX 番号をご記入の上ご返信くださいませ。 （FAX：                  ）